

# Grand İspanya & Endülüs Turu (BCN-MAD)

Barcelona - Girona - Figueras - Valencia - Granada - Cordob - Sevilla - Madrid - Toledo



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

10:55 - İstanbul - Pegasus Havayolları | Sabiha Gökçen (PC1091) | İstanbul - Barcelona

17:00 - İstanbul - Pegasus Havayolları | Sabiha Gökçen (PC1102) | Madrid - İstanbul

**Gezilecek Yerler: Barcelona, Girona, Figueras, Valencia, Granada, Cordoba, Sevilla, Madrid, Toledo**

## PROGRAM

# **Grand İspanya & Endülüs Turu**

**(Barcelona Gidiş - Madrid Dönüş)**

**Zil, Şal ve Gül'ün diyarı 1 Haftada İspanya ve Endülüs...**

**Ekstra Tur Yok - Tüm Turlar Dahil !!!**

**Pegasus Hava Yolları İle**

## **1 Gün: İstanbul - Barselona**

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali .... Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları'nın PC1091 sefer sayılı uçağı ile saat 10:55'de Barselona'ya hareket. Saat 13:35'de Barselona'ya varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla birlikte yapacağımız panoramik şehir gezimizde; Endülüs Arenası, Montjuic Tepesi, Barselona Limanı, Kristof Kolomb Heykeli (Colon Meydanı), La Sagrada Familia Bazilikası, İspanya ve Catalunya Meydanı, Gaudi'nin evleri (Casa Batllo ve Casa Mila), La Rambla, Port Olympic göreçğimiz yerler arasında. Gezimizin ardından otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

## 2 Gn: Barcelona

Sabah kahvaltısı sonrası turumuz Onyar, Galligants ve Güell nehirlerinin birleřtirdiđi noktada kurulan ve Kuzey Katalonya'nın incisi olan Girona řehri ile bařlamaktadır. Bölge İberyalılardan bu yana onlarca iřgalden ve hükm sürmřlükten kalan eserlerle tarihi aıdan olduka zengindir. Tüm yapılar tařtan inřa edilmiř ve bugne kadar olduka iyi korunmuř oldukları için eskinin ruhunu tam olarak yansıtmaktadır. Müzeleri, kiliseleri, Arnavut kaldırımli dar sokakları ve orta ađdan kalma surlarıyla turistlerin gözdesidir. Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Yahudi Mahallesi görlecek yer arasındadır. Turumuzun ardından Figueras Kenti'ne dođru yola ıkıyoruz. Buranın önemi sürrealist sanatı Salvador Dali'nin 1904 yılında burada dođmuř olmasıdır. Dali dođduđu bu yerde bir iz bırakmak ve eserlerini sergilemek için bir müze kurmuřtur. Bu müze günümüzde en büyük Dali koleksiyonuna sahip ve her yerini Dali tasarladıđı için Dali'nin en büyük yapıtı olarak anılmaktadır. Müzede, Dalinin farklı teknikler kullanarak yaptıđı 4000 den fazla eser bulunmaktadır.Sonrasında A'dan Z'ye Barcelona; El Born ve Gotik Mahalle turuna bařlıyoruz. Rehberimiz eřliđinde Gotik Mahallesinde gerekleřtireceđimiz yürüyř turunda; gemiři 2000 yıl öncesine uzanan tarihi Barcelona'nın güzellikleri içinde bir yolculuđa ıkacađız. La Rambla caddesini yürüyerek geerken, 19. yüzyıldan kalma La Boqueria (Kapalıarşı)'yı görp, ardından ara sokaklara dalarak, Roma dönemi Barcelona'sının görkemli kalıntısı Augustus Tapınacı, Yahudi Mahallesi, Barcelona Baronları Sarayı, Aragon Kraliyet Arřivleri Binası, Barcelona Gotik Katedrali, Bisbe Köprüs, Sant Jaume Meydanı göređeđimiz yerler arasında olacak. Ardından El Born Mahallesine geerek, Katalan tarihinde önemli yer etmiř, kazılarla ortaya ıkarılan 18. Yy Catalan isyanlarının gerekleřtiđi sokakları göređeđimiz Catalan Kültr Merkezini ve filmlere konu olmuř "halkın katedrali" Katedral Maria del Mar'ı göređeđiz. Turumuzun sonunda El Born'daki ünl cafe ve barların olduđu bohem hayatın merkezi Passeign del Born'da vereceđimiz serbest zamanda soluklanma ve Catalan mutfađının lezzetlerini tatma fırsatınız olacak. Tur bitiminde serbest zamanın ardından otelimize hareket. Geceleme otelimizde.

### **3 Gn: Barselona - Valencia**

Kahvaltının ardından otelden ıkıř iřlemlerini tamamlıyor, rehberimizin belirteceđi saatte lobide buluşarak Valencia'ya hareket ediyoruz. Valencia'ya varışımızda yapacağımız panoramik Őehir gezisinde; İspanya'nın yařayan en tanınmıř mimarı olan Santiago Calatrava'nın dnya harikası Bilim ve Kltr merkezi, Gotik Katedral, Micalet an Kulesi ,15.y.y.'da takasla alıřveriř yapılan Lonja Market, Arena, Belediye meydanı, eski market alanı grlecek yerler arasındadır. Őehir turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

## 4 Gn: Valencia - Granada

Kahvaltının ardından otelden ıkıř iřlemlerini tamamlıyor, rehberimizin belirteceđi saatte lobide buluşarak Granada'ya hareket ediyoruz. Granada'ya varışımızda yapacağımız panoramik şehir gezisinde; şehrin ana caddesi Grand Via, tarihi La Rambla Meydanı, Belediye Meydanı Plaza del Carmen görlecek yerler arasındadır. Şehir gezimizin ardından; Elhamra Sarayı Gezisi' gerçekleştiriyoruz. Granada şehri orta çağda bir Müslman kentiydi ve bu kent; Sierra Nevada dađlarının eteklerinde Elhamra diye bilinen, masallara konu olmuş, muhteşem bir hisar tarafından korunuyordu. Elhamra Sarayı, bulunduğu konum itibarıyla ve yüksek surlarına eşlik eden 37 kule ile Granada semalarının hakimiydi. Yapımı 150 yıldan uzun sürmşt. Ancak Elhamra Sarayı'nı İspanya'nın en ok gezilen yeri yapan şey; iyi korunaklı askeri bir sığınak olmasından fazlasıdır. Zarif avlularında zevk- sefa sürlen bir saray, lmcl entrikalar ve aynı zamanda İslam mimarisinin batıdaki en byk ve en gzel rneđidir. Btn duvarlarında, binlerce kez işlenmiş olan "Allah'tan Başka Galip Yoktur" yazıları ile bilinen ve 1001 gece masallarından ıkmış gibi görnen byleyici bir saray olan Elhamra, Sultan 12. Muhammed (Boabdil) tarafından beklenmeyecek bir anda ve umulmayacak şekilde Kralie Isabel'e kaybedilmiştir. Aynı yıl İspanya Kraliyeti'nin baş sarayı ilan edilmiş ve Kristof Kolomb'un seyahatini başlatan kraliyet kararları burada verilmiştir. Sarayın gnmzde bilinen tm hikayeleri, nl yazar Washington Irving tarafından Elhamra Hikayeleri adıyla derlenmiştir. Elhamra Sarayı turumuzda; Cennet-l Arif baheleri, Yazlık Saray, nl imparator Şarlken'in Sarayı, Alcazaba Hisarı ve msaitliđe bađlı olarak; Nasrid Sarayını gezeceđiz. Unutulmaz anılar, hikayeler ve fotođraflar eşliđinde masalsı ve byleyici bir gezi sizleri bekliyor. Gezimizin ardından otelimize transfe. Dileyen misafirlerimizle Sacromonte ingene Mahallesi ve Albaicin turumuzu gerçekleştiriyoruz (50 EUR). Bu turumuzda İspanya kltr mirası listesinde ve koruması altında olan, eski Müslman mahallesi Albaicin'de gezintimizin ardından, tamamı el işi olan mađaralarda bir iecek eşliđinde, ingene şovunu ve onların yaşam tarzlarını izliyoruz.

## 5 Gn: Granada - Cordoba - Sevilla

Kahvaltının ardından otelden ıkıř iřlemlerini tamamlıyor, rehberimizin belirteceđi saatte lobide buluşarak Sevilla'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde Cordoba řehir turunu gerekleřtireceđiz. Roma İmparatorluđu dneminde blgenin bařkenti olan kentte bizi ilk olarak Guadalquivir nehri karřılayacak. Tarihi Roma kprsnn zerinden yryp, Roma kapısını geerek kente giriř yapacađız. 2000 yıllık kentin, eski İslam ktphanelerinin kalıntılarını grdkten sonra, kentin en grkemli yapısı, dnyanın en byk camilerinden olan, 850 adet stn zerinde ykselen eski Kurtuba Ulu Camii gnmzn Mezquita-Catedral'ini rehberimiz eřliđinde ziyaret edeceđiz. Turumuz sırasında Kurtuba Camii'nin grkemine tanıklık ettikten sonra durađımız eski sokaklar. Yolumuz zerinde Cordoba'nın iek sokakları, Endls mimarisinin tm inceliđini yansıtan eski han ve rnek Cordoba evi var. řehir gezimizin ardından serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceđi buluşma saatinde Sevilla'ya hareket ve varıřımızda yapacađımız panoramik řehir gezimizde greceđimiz yerler arasında; İspanya Meydanı, Altın Kule, Paula Rahibeler Manastırı, havuzları ve baheleri ile nl Maria Luisa Parkı, Santa Cruz Meydanı bulunmaktadır. řehir turumuzun ardından otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Flamenco Gecesi'ne (55 EUR) katılabilirler. Gezimizin ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

## 6 Gn: Sevilla - Madrid

Kahvaltının ardından otelden ıkış iřlemelerini tamamlıyor, rehberimizin belirteceđi saatte lobide buluşarak Madrid'e hareket ediyoruz. İspanya Krallığı'nın başkenti ilan edilinceye kadar, yemyeşil arazilerin içerisinde pek de dikkat çekmeyen bir taşra yerleşimi olan Madrid; Avrupa'nın en genç başkentlerinden biridir. Şehrin genişleme aşamalarını ve farklı dönemlerde hüküm süren farklı sanat biçimlerini gözler önüne seren şehir mimarisi ile ziyaretçilerini büyülemektedir. Başkent Madrid, ülkenin en etkileyici gece ışıklandırmasına sahip olan şehridir. Turumuz sırasında; aslanlar tarafından çekilen arabası üzerinde betimlenen doğa tanrıçası Kibele'nin devasa heykelinin bulunduğu Cibeles Çeşmesi ve onun büyüleyici görüntüsünü seyrederken, bir anda kendimizi 1900'lerin en lüks caddesi olan Gran Via'da bulacağız. Bu zarif ve elegant semt sizi hem Art Nouveau ve Modernist mimarisi hem de rengârenk ve canlı hayatı ile karşılayacak. Ardından şehrin en kudretli fakat bir o kadar da sanat ve tarih yüklü olan görkemli sarayı Palacio Real'e geleceđiz. Burada ayrıca dünyaca ünlü gurme pazarı olan ve insanlar tarafından bir yandan keyifli sohbetlerin ve bir yandan da ayaküstü akşam yemeđinin buluşma noktası olarak kabul edilen Mercado de San Miguel'i göreceđiz. San Miguel'in ardından şehrin en değerli meydanı olan, gerçek anlamda mimari bir senfoni olan meydan Plaza Mayor'a gideceđiz. Turumuzun sonunda ise; şehrin Müslüman döneminde doğuda bulunan ve güneşin doğuşuna şahitlik eden şehir kapısından adını alan Puerta del Sol (Güneş Kapısı) meydanına gideceđiz. Madrid'in en işlek yeri olan ve yüzyıllardır hiçbir zaman kalabalığın eksik olmadığı bu meydanda renkli bir molanın tadını çıkaracak, sokak sanatçıları ve müzisyenlerinin keyifli müzikleri arasında keyifli serbest zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

## 7 Gün: Madrid - Toledo - İstanbul

Gezinin son günü kahvaltının ardından çıkış işlemlerini tamamladıktan sonra Toledo'ya hareket ediyoruz. Madrid'in 70 Km güneybatısındaki Kastilya - La Mancha bölgesinin başkenti olan Toledo hiç şüphesiz ki İspanya tarihinin en önemli şehirlerinden biridir. İspanya'dan gelmiş geçmiş tüm medeniyetlerden izler taşıyan görüntüsü ile ziyaretçilerine unutulmaz anılar sunmaktadır. Tajo Nehrinin çevrelediği, korunaklı sarp kayalıkların üzerinde kurulmuş ve etrafı yüksek surlarla çevrili olan şehir; Romalılar'dan Vizigotlar'a, Endülüs'ten İspanya Kralığı'na tarih boyunca her zaman değerli bir kent olmuştur. Aynı zamanda Yahudiliğin de 15. Yüzyıl sonlarına kadar İber Yarımadasındaki merkezi olan Toledo; Avrupa'nın hala ayakta kalan en eski sinagogu, camiden çevrilmiş onlarca kilisesi ve İspanya'nın dini olarak yönetildiği ihtişamlı katedraline kadar birçok önemli yapıyı barındırır ve adeta üç semavi dinin ve halklarının iç içe geçtiği bir mozaiktir. 1561 yılında İmparatorluk, başkenti Madrid'e taşıyınca kadar siyasi, kültürel, ticari ve askeri merkez olan Toledo şehri; Cervantes'in ölümsüz eseri La Mancha'da Don Kişot'a da ilham kaynağı olmuştur ve hikâyesinin büyük bir bölümü bu şehir ve çevresinde geçmiştir ve bütün bu nedenlerle Toledo, UNESCO Dünya Mirasları listesinde yerini almıştır. Gezimiz esnasında göreceğimiz yerler arasında; şehrin 16. Yüzyıldan kalan muhteşem görüntüsünü adeta bir tablo gibi fotoğraflayabileceğiniz ünlü seyir tepesi, San Martin Köprüsü, San Juan Manastırı, Yahudi Mahallesi, Santo Tome Kilisesi, Santa Maria Katedral Meydanı, şehre özgü her şeyi bulabileceğiniz alışveriş caddesi ve şehrin merkezi Zocodover Meydanı olacaktır. Gezi sonrasındaki serbest zamanda ise Toledo'ya özgü badem ezmesi Mazapan'ı tadabilir, İspanya'nın tüm dünyada tanınan ve ismini de bu bölgeden alan olgunlaştırılmış koyun peyniri Manchego'yu deneyebilirsiniz. Hediye olarak ise orta çağın en meşhur çeliğinin üretildiği yer olması sebebiyle geleneksel yöntemlerle yapılan ve Hollywood filmlerinde dahi kullanılan kılıçlar, bıçaklar veya aksesuarları inceleyebilirsiniz. Bunun dışında yine kente Endülüs döneminden miras kalan, Şam İşi (Damasquinado) olarak adlandırılan ve farklı ayarlardaki altın teller ile birbirinden güzel motiflere bezenen telkari ürünler satın alabilirsiniz. Serbest zamanın bitiminin ardından Madrid'e dönüyoruz. Gezimizin ardından tur liderimizin belirteceği saatte Madrid Havalimanı'na transferimiz gerçekleşiyor. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları'nın PC1102 sefer sayılı uçağı ile saat 17:00'da İstanbul'a hareket. Saat 22:05'de İstanbul'a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle ...

**Müze Girişleri (Dali Müzesi , Elhamra Sarayı , Cordoba Cami), Kulaklıklar , Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler kişi başı : 150 EUR**

Misafirlerimiz, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir



**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Pegasus Yolları ile İstanbul - Barselona , Madrid - İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
- ▶ 3 veya 4\* Otellerde 2 Gece Barselona , 1 Valencia , 1 Gece Granada ,1 Gece Sevilla ve 1 Gece Madrid de kahvaltı dahil konaklama
  - ▶ Yerel Ulaşım Hizmetleri
  - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
    - ▶ Gümrük Vergileri
  - ▶ Programda belirtilen panoramik şehir turları
  - ▶ Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
  - ▶ Girona&Figueras (Dali Müzesi) turu
    - ▶ A'dan Z'ye Barselona turu
      - ▶ Elhamra Sarayı Turu
        - ▶ Cordoba Turu
        - ▶ Toledo Turu
      - ▶ Madrid şehir turu
      - ▶ Sevilla şehir turu
      - ▶ Granada şehir turu
      - ▶ Valencia şehir turu
      - ▶ Barselona şehir turu
  - ▶ Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
  - ▶ Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
- ▶ Müze ve ören yeri giriş ücretleri
  - ▶ Tüm kişisel harcamalar
- ▶ Rehber tarafından organize edilen turlar
  - ▶ Şehir vergileri
  - ▶ Ekstra turlar
  - ▶ Öğle ve Akşam Yemekleri
- ▶ Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar
  - ▶ İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşışleri
    - ▶ Yurtdışı çıkış harcı
  - ▶ Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmaz. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
  - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi

durumda misafirlerimiz ÷lke pasaport polisleri tarafından ÷lkeye alınmama durumu ile karřılařabilir.

- Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ÷lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya T÷rkiye'den havayolu firması tarafından uçuřları gerekleřtirilmeyebilir. B÷yle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandařı misafirlerin mutlaka vize geerlilięini, ok giriřli olup olmadıęını, kullanım s÷resinin bitiřini kontrol etmesi gerekmektedir.

- T.C. vatandařı olsa dahi, yurt dıřı gezisine farklı bir ÷lkeden sahip olduęu pasaport ile ıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi ÷lke(ler)de vize uygulaması olup olmadıęı hakkında, ilgili konsolosluęa bařvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmıř olması, ÷lkeye giriř yapılabileceęi anlamına gelmez, pasaport polisinin ÷lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı saęlanamadıęı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara ve katılımcı sayısına g÷re deęiřiklik g÷stermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokol÷ne tãbidir. Uuř öncesinde saatler deęiřebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdıřı gezilerinde en az 6 ay geerli pasaport olması mecbur÷dir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 g÷n öncesinden tur iptali t÷ketickiye bildirilir. Uaęın ineceęi řehre g÷re parkurlarda deęiřiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/grand-ispanya-endulus-turu-1026>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 15-01-2025 10:32 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.